

水磨沟区大队昆仑路站器材室二层维修改造项目报价单

单位：元

序号	项目名称	数量	单位	单价	金额	备注
1	U型槽钢	12	根	360	4320	
2	5*5角钢	12	根	90	1080	
3	4*4方钢	12	根	70	840	
4	3.0钢板	6	张	600	3600	
5	楼梯踏步	3.5	米	400	1400	
6	预埋板	16	块	60	960	
7	耗材（化学螺栓、防锈漆、焊条、切片、成能胶等）	1	项	600	600	
8	防滑胶垫	20	m2	40	800	
9	电路改造	1	项	1000	1000	
10	墙面粉刷	110	m2	20	2200	
11	楼梯扶手制作按装	7	米	300	2100	
12	运费	1	项	500	500	
13	安装工费（焊工、电工、喷漆工等）	10	人次	780	7800	
	合计				27200	

新疆疆筑工贸有限公司
2025年2月18日



扫描全能王